REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:03/09/2022

ESTADO No. 040
Radicacion
76001311000120180040000
76001311000120180043200
76001311000120180055400

76001311000120190051700
76001311000120200008500
76001311000120220003700

76001311000120220003700

76001311000120220004000

76001311000120220005000

76001311000120220005200

76001311000120220005400

Clase de Proceso

Procesos Especiales

Procesos Especiales

Procesos Especiales

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

Jurisdiccion
Voluntaria

Ejecutivo

Demandante

DEFENSORIA DE FAMILIA
I.C.B.F.

ICBF

INCA INTI TABBITA WILANT

JULIO ENRIQUE ROSERO
BEDOYA

ADIELA ARANGO RIVERA

ALBA NELLY ALVARES
PACHON

ALBA NELLY ALVARES
PACHON

RAUL ANTONIO RICO
CASTEBLANCO

MIGUEL ANGEL HERRERA
GALLEGO

WILMAN BASTIDAS PEDRIZA

DUVAN MARTIN CASTILLO
COBALEDA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JHON ALEXANDER GUERRERO
GUERRERO

CARLOS ANDRES NAVAEZ
LEDEZMA

LUISA FERNANDA RENTERIA
JACOME

ISABEL MILENA GARCIA
MORENO

JAIRO CONDE CABALLERO

ROBERTO CARLOS RIANO
CAMPOS

ROBERTO CARLOS RIANO
CAMPOS

GIOVANNA VARGAS PEREZ

FRANKLIN ARTURO ARCOS

SIN DEMANDADO

PATRICIA MARTINEZ CARO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Para el 22 de
abril de 2022 a las 9:30 am.

Auto obedézcase y cumplase OBS. Isst

Terminacion Desistimiento Tacito OBS. Isst

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

08/03/2022

Folio

Cuaderno
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Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



