REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/09/2022

ESTADO No. 040

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120180040000	Procesos Especiales	DEFENSORIA DE FAMILIA I.C.B.F.	JHON ALEXANDER GUERRERO GUERRERO	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1
76001311000120180043200	Procesos Especiales	ICBF	CARLOS ANDRES NAVAEZ LEDEZMA	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1
76001311000120180055400	Procesos Especiales	INCA INTI TABBITA WILANT	LUISA FERNANDA RENTERIA JACOME	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Para el 22 de abril de 2022 a las 9:30 am.	08/03/2022		1
76001311000120190051700	Verbal	JULIO ENRIQUE ROSERO BEDOYA	ISABEL MILENA GARCIA MORENO	Auto obedézcase y cúmplase OBS. Isst	08/03/2022		1
76001311000120200008500	Verbal	ADIELA ARANGO RIVERA	JAIRO CONDE CABALLERO	Terminacion Desistimiento Tacito OBS. Isst	08/03/2022		1
76001311000120220003700	Ejecutivo	ALBA NELLY ALVARES PACHON	ROBERTO CARLOS RIAÑO CAMPOS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1
76001311000120220003700	Ejecutivo	ALBA NELLY ALVARES PACHON	ROBERTO CARLOS RIAÑO CAMPOS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		2
76001311000120220004000	Ejecutivo	RAUL ANTONIO RICO CASTEBLANCO	GIOVANNA VARGAS PEREZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1
76001311000120220005000	Ordinario	MIGUEL ANGEL HERRERA GALLEGO	FRANKLIN ARTURO ARCOS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1
76001311000120220005200	Jurisdicción Voluntaria	WILMAN BASTIDAS PEDRIZA	SIN DEMANDADO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1
76001311000120220005400	Ejecutivo	DUVAN MARTIN CASTILLO COBALEDA	PATRICIA MARTINEZ CARO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/03/2022		1

76001311000120220006300 Ejecutivo JESSENIA ALVAREZ PEREZ LUIS EMILIO ALVAREZ QUINTANA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	08/03/2022	1	
---	--	------------	---	--

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario